
 

 

UCHWAŁA NR VIII/14/16 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/7/16 Zgromadzenia Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 

6 lipca 2016 r., w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Związku 

Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1, w związku z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), § 6 ust. 1 pkt 13 statutu Związku Gmin 

Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2002 r. Nr 101, poz.1610, z 2013 r. poz. 2662,  

z 2016 r. poz. 2883) oraz art. 4 w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Dzierżoniowie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W treści Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Związku Gmin Powiatu 

Dzierżoniowskiego „ZGPD-7”, przyjętego uchwalą Nr VII/7/16 Zgromadzenia Związku Gmin Powiatu 

Dzierżoniowskiego z dnia 6 lipca 2016 r., uchyla się § 7 ust. 1 pkt 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku: 

G. Kosowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 grudnia 2016 r.

Poz. 5490


		2016-12-02T12:36:00+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




